

GMINA POTWORÓW
ul. Radomska 2A
26-414 Potworów
tel./fax: 48-67-13-046, tel. 48-67-13-048
NIP: 601-00-85-604

Nr sprawy: RGK.IV.271.2.2018/ZP

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zadania: **Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kacperków (Zachatka)**

Nr sprawy: **RGK.IV.271.2.2018/ZP**

Gmina Potworów, ul. Radomska 2A, 26-414 Potworów jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), w odpowiedzi na zapytania zawarte w e-mailu (data wpływu: 22.01.2018 r., godz. 08:39) z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, udziela następujących odpowiedzi:

Zapytanie nr 1

Mam pytanie odnośnie bariery ochronnej stalowej jednostronnej bez przekładkowej, typ U-14a. Chodzi o zwykłą barierę energochłonną?

Odpowiedź na zapytanie nr 1

Zamawiający informuje, że chodzi o zwykłą barierę typ U-14a.

Zapytanie nr 2

Mam jeszcze pytanie o tą sieć denarska melioracji szczegółowych, na ilu metrach jest umiejscowiona (na jakiej głębokości) i czy projekt wykonawczy na mapach uwzględnia sieć denarską?

Odpowiedź na zapytanie nr 2

Zamawiający informuje, że zbieracze szt. 2 \varnothing 125 mm przechodzą przez drogę, są zaznaczone na mapie. Gminna Spółka Wodna w Potworowie nie podała ich głębokości.

WÓJT GMINY

Marek Klimek

.....
Kierownik Zamawiającego